
Blanketten skickas till:

Radio- och TV-verket, Box 33, 121 25 Stockholm-Globen
Tel: 08-606 90 80  Fax: 08-741 08 70

Ansökan om tillfälligt sändningstillstånd

Sökande
Namn

Beteckning (se anvisningarna på baksidan) för sändningarna

Adress

Telefon Fax E-post

Sändningsområde
Område där sändningarna ska bedrivas

Sändningsverksamhet
Sändningarna ska bestå i:
o Ljudradio
o Television
 

o Provsändningar:

o Evenemangssändningar

o Annat:

Sändningstid (OBS! Högst 14 dagar)
Tillstånd söks för perioden:

Följande handlingar ska skickas med ansökan

• Registreringsbevis från Bolagsverket (om den sökande är ett bolag),
eller

• protokollsutdrag eller andra handlingar som visar vem som är behörig firmatecknare
(om den sökande är en annan juridisk person, t.ex. en förening)

Underskrift av behörig firmatecknare
Datum                       Namnteckning                                                                                      Telefon dagtid

Namnförtydligande

Läs även anvisningarna på baksidan!



Blanketten skickas till:

Radio- och TV-verket, Box 33, 121 25 Stockholm-Globen
Tel: 08-606 90 80  Fax: 08-741 08 70

Anvisningar
Vem kan få tillstånd? - Både TV och radio
Radio- och TV-verket får ge tillstånd för tillfälliga sändningar som ska pågå under högst
två veckor. De tillfälliga sändningarna kan vara både ljudradio- och television och avse
sändningar från evenemang eller provsändningar. Som exempel kan nämnas lägerradio i
ett visst avgränsat område, bevakning av en idrottstävling som äger rum i flera kommu-
ner eller provsändningar.

Innehålls- och reklambestämmelser, villkor
Radio- och TV-verket får besluta att bestämmelserna i radio- och TV-lagen som reglerar
sändningarnas innehåll och annonsering, inte ska gälla för de tillfälliga sändningarna.
Verket får också förena ett tillfälligt tillstånd med olika villkor. Dessa villkor är desamma
som regeringen kan ställa t.ex. på de marksända TV-kanalerna SVT och TV4. Villkoren
berör bl.a. sådant som att sändningsrätten ska utövas opartiskt och sakligt,  en skyldighet
att använda en viss sändningsteknik eller en viss radiosändare, och en skyldighet att sän-
da ett mångsidigt programutbud. I praktiken kommer det troligen sällan bli aktuellt att
förena tillstånden med andra villkor än sådana som att en viss sändare ska användas.

Handlingar som ska bifogas ansökan, underskrift
Anmälan ska skrivas under av behörig firmatecknare. Vem eller vilka som är behöriga
firmatecknare framgår för ett bolag av registreringsbevis. Om den som bedriver sänd-
ningsverksamheten är en annan juridisk person (t.ex. en förening) bör det framgå av
styrelseprotokoll, senaste årsmötesprotokoll eller stadgar vem som är firmatecknare.
Saknas uppgift om firmatecknare ska hela styrelsen underteckna anmälan. Registre-
ringsbevis eller andra handlingar som visar vem som är firmatecknare för den som
gör anmälan ska bifogas.

Beteckning
Den som sänder program måste använda en av Radio- och TV-verket godkänd be-
teckning för sina sändningar. Det betyder att sändningarna måste ha ett namn. Som
beteckning kan t.ex. anmälas ett föreningsnamn eller ett kanalnamn. Beteckningen
måste ha särskiljningsförmåga så att den som lyssnar eller tittar kan identifiera vem
som sänder. För att ett namn ska vara särskiljande över hela landet  är det ofta nöd-
vändigt att till namnet lägga till exempelvis ortnamn.

Utgivare
Utgivare ska anmälas även för tillfälliga sändningar. Särskild blankett finns för sådan
anmälan.

Mer information
Om ni har några frågor angående tillfälliga sändningstillstånd, kontakta Radio- och TV-
verket på telefon 08-606 90 80, fax 08-741 08 70 eller e-post rtvv@rtvv.se, så hjälper vi
er gärna. Det går även bra att besöka vår hemsida www.rtvv.se
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